
.-

o
6-

BH POSTA "JP 8H POSIA'd.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Na osnovu dlana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama, elana 45. Statuta ,Jp BH POSTA"
d.o.o. Sarajevo, i dlana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "Jp BH POSTA" d.o.o.
Sarajevo, te prijedloga - preporuke KomisUe za nabavku tonera, ketridia, filmova i ribona za
printere i Stampade na nivou JP BH Po5ta d.o.o. Sarajevo broj: 07.4-26.5-16351-35/.19 od
12.05.2020.9odine, Uprava DruStva na svojoj 12 elektronskoj sjednici odrzanoj 'l4.05.2o20.godine,
donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

I

U postupku javne nabavke tonera, ketrid2a, filmova i ribona za printere i Stampaae na nivou Jp
BH Posta d.o.o. Sarajevo - za ostale uredaje - printere, ovom odlukom vrsi se izbor
najpovoljnijeg ponudada Crobox doo Sarajevo kao prvoplasiranom na rang listi tj. ponudaEu
koji je ponudio najniiu cijenu prihvatljive ponude u iznosu od 51.820,00 KM bez pDV-a,
odnosno ukupnu vrfiednost od 60.529,40 KM sa uraiunatim pDV-om

il
lzabrani ponuclad je du2an da u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze
predvidene dlanom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i sadriaju kako je to zahtijevano u
tenderskoj dokumentacUi ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fiziiki dostavljeni na Protokol
ugovornog organa najkasnue peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog
organa (do 16 sati), te za ugovorni organ nlje relevantno na koji su naain poslani. Dokazi koji se
zahtijevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

il
Po okoncanju roka za 2albu odnosno po pravosnaZnosti ove odluke, ugovomi organ ie pozvati
izabranog ponudaia, radi ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa zahtievima - uslovima ugovornog organa navedenim u tenderskoj
dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranja.

OBRAZLOZENJE:

'JP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bqno 8,71000 Sorojevo, BiH
Tel: +387 33 252 6t3; Fox: + 387 33 252 7,t3; e-moil: kobinet@posro.bo

Op<inski!'Jd u Soroi.vu br. ri.3.nio 065.0-R6s-o6-oOt t96
ldgnlfiko.ioni br /a20O6a22tOOO5j PDv br. 2006822lOOO5: po.srnib. OtOr9729

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke tonera, ketridza, filmova i ribona za
printere i Stampade na nivou JP BH PoSta d.o.o. Sarajevo broj:U. D-O1-3.1-1650S/19 od
3'1.10.2019. godine, odluke Uprave drustva br. UD 01.04-4398/20 od 13.03.2020.godine i Rjesenja
Generalnog direktora o formiranju Komisije za provodenje postupka nabavke urq: ot-zo.s-iosst-
2119 od 01.11.2019. godine, Komisija je provela postupak javne nabavke nabavke tonera,
ketridza, filmova i ribona za printere i stampaee na nivou Jp BH posta d.o.o. sarajevo - za
ostale uredaje -printere, putem otvorenog postupka, broi: 07.4-26.s-16351-30/19 sa objavljivanjem
Objave5tenja o nabavci, broj:238-1-1-220-3-7A120 od 09.04.2020. godine, na portalu JN.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrzano.ie dana M.os.2o2o. godine u 12
sati i 15 min, u Banket sali Generalne direkcue "Jp BH posTA'd.o.o. sarajevo, obata kulina bana
br. 8, o 6emu je sadinjen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, broj: 07.4-26.5-1635.1-15/19, kojije sastavni dio ovog lzvjestaja. svim ponudaeima isti je dostavljen putem mail--
04.05.2020,9odine.

Broj: U.D{1 -04-6552/20
Sarajevo, 1 4.05.2020.9odine

konlokl coniot(tvz
www. poslo . bo

r-

rD



--
- BH POSIA 'JP 8H POSIA" d.o o. Soroievo

GENERALNA DIREKCUA

Na Protokol Dru5tva do roka odredenog za prijem ponuda (do 04.05.2020. godine do 12,00 sati),
pristigle su ponuda slijede6ih ponudaea:

1. Primaprom doo Banja Luka
2. Printex doo Sarajevo
3. Crobox doo Sarajevo

u iznosu od
u iznosu od
u iznosu od

54.602,69 KM bez PDV-a;
56.999,30 KM bez PDV-a;
54.971,93 KM bez PDV-a;

Komisija je, nakon zavrienog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjele
ponude, te konstatovala da sve pristigle ponude ispunjavaju sve pravne, ekonomske itehnidke
uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te su iste ocjenjene kao formalno-pravno,
ekonomski i tehni6ki prihvaUiiva.

Cijene6i dinjenieno stanje Komisija konstatuje da su za javnu nabavku tonera, ketridia, filmova i

ribona za printere i Stampade na nivou JP BH Po5ta d.o.o. Sarajevo - za ostale uredaje -
printere, pristigle ukupno tri prihvatljive ponude

Po5tuju6i uslove tenderske dokumentacije kojom je predvitteno odrzavanja E-aukcue a sve u
skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinom koriStenja e-aukcije ("SluZbeni glasnik BiH' broj:
66/16), Komisija je zakazala e.aukcUu na portalu Javnih nabavki (www.ein.oov.ba) dana
12.05.2020.9odine sa podetkom u 12:00 sati i predvidenim poeetnim tra.lanjem e.aukcije od 15
minuta.

Nakon okondane e-aukcUe koja je trajala 15 min (lzvjeStaj o toku i zavrsetku E-aukcije u prilogu) a
shodno utvralenom kriteriju ,,najni2a cijena", Komisija konstatuje da je:

cijene ponuda ponuataia Printex doo Sarajevo u iznosu od 56999,30 KM bez pDV-a
nije promijenjena u odnosu na cijenu poietne ponude

- cijena ponude ponuttaia Crobox doo Sarajevo u iznosu od 51.820,00 KM bez PDV-a
manja za 5,733708o/0 u odnosu na cijenu podetne ponude koja je iznosila 54.97.1,63
KM bez PDV-a

1. Crobox doo Sarajevo.... ............ sa konadnom cijenom
KM

2. Primaprom doo Banja Luka................... sa konaenom cUenom
KM

3. Printex doo Sarajevo...... ............ sa konainom cijenom
KM

Obzirom da ponuda ponuclada Crobox doo Sarajevo u potpunosti odgovara tra2enim tehnickim
zahtjevima ugovornog organa, ida ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehniike i
ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da .ie njegova ponuda
prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku
javne nabavke izvrSi dodjela ugovora navedenom ponudadu.

o
o
t
!

'lP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obqlo Kulino bono 8, 7100O Sorojevo, BiH
T€l: +387 33 252 613; Foxr + 3A7 33 252 743, e-moil: kobin6r@posro.bo

Op.i.rlirud u Soroilvu br. ri...nio 065-O-R.s.06-oot )96
ld..l{ilocion; b' a2OO6a22lOOO5; PDY br 2OO6t22r0O0Sj por.zni b.. Ot079729

konlokl centdr

(terz
www.poslo.bo

51.620,00

54.602,69

56.999,30

- cijena ponude ponutlaia Primaprom doo Banja Luka u iznosu od 94.602,69 KM bez
PDV-a nije promijenjena u odnosu na cijenu poietne ponude

Nakon svega gore navedenog te provedene E-aukcije, utvrdena.ie konaina rang-lista ponuatada,
bez PDV-a, kako slijedi:

.D
rD



--
--

Bil P0S[A '.rP 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCI]A

PRAVNA POUKA: Svaki ponutlai koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i

koji smatra da je ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodiele ugovora prekrsio jednu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti 2albu ugovomom
organu u roku od 10 (deset) dana po prUemu odluke o izboru, shodno alanu gg. i 6lanu 101.
Zakona o javnim nabavkama.

ot

Mirsad uji6

te

Dostaviti:
- Glavni postanski centar
- Marketing ( za objavu)
- Sektor za EKF poslove
- Odjeljenje za Javne nabavke
- Ponuda6ima putem Komisije
- Arhiva UD
- ala

!

"JP BH POSTA'd.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Sorofcvo, BiH
Tel: t387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 713; e-n.,oit lobiner@posro.bo

Op.ioiri tud u SoEi.vu b. ri3a..io 065-0-R.9-06-0Ot 196
ldGnhfitocioni hr. 420O6t22lOOOr; PDV b.. 2006!2210003; po,cr.i b. Otortr2g

konlokl cenlqr

(rsrz
www. posto . bo

Cijeneei navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

,ffit:'
,\,

r-
.D


